
UCHWAŁA NR VI/10/8/2019
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 24 czerwca 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu Województwa Śląskiego w formie dotacji celowej 
Gminom województwa śląskiego na realizację zadań wybranych w ramach

Marszałkowskiego Konkursu „Inicjatywa Sołecka” w 2019 roku

Na podstawie art. 8 a, art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 512), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Udziela się z budżetu Województwa Śląskiego na 2019 rok Gminom wymienionym w załączniku 
do niniejszej uchwały pomocy finansowej w formie dotacji celowych w łącznej kwocie 4 499 527,35 zł 
(słownie: cztery miliony czterysta dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy pięćset dwadzieścia siedem złotych 
35/100) na realizację zadań wskazanych w załączniku do niniejszej uchwały, wybranych w ramach 
Marszałkowskiego Konkursu „Inicjatywa Sołecka” w 2019 roku.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w drodze umów zawartych 
pomiędzy Województwem Śląskim a Gminami wymienionymi w załączniku, o którym mowa w § 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Jan Kawulok

Id: E97B8EC2-0F16-4468-B335-227E4E229747. Podpisany Strona 1



Lp. Powiat Gmina Sołectwo Nazwa zadania
Kwota całkowita zadania 

realizowanego przez 
sołectwo

Wnioskowana kwota 
dofinansowania 

1 BĘDZIŃSKI BOBROWNIKI ROGOŹNIK Budowa placu zabaw przy Sołtysówce w Rogoźniku 10 125,00 zł                          7 500,00 zł                                   
2 BĘDZIŃSKI BOBROWNIKI SĄCZÓW Budowa placu zabaw przy Domu Kultury w Sączowie 10 125,00 zł                          7 500,00 zł                                   
3 BĘDZIŃSKI BOBROWNIKI DOBIESZOWICE Doposażenie placu zabaw w Dobieszowicach 10 125,00 zł                          7 500,00 zł                                   
4 BĘDZIŃSKI BOBROWNIKI MYSZKOWICE Doposażenie placu zabaw w Myszkowicach 10 024,50 zł                          7 500,00 zł                                   
5 BĘDZIŃSKI BOBROWNIKI TWARDOWICE Zagospodarowanie terenu przy boisku w Twardowicach 10 125,00 zł                          7 500,00 zł                                   
6 BĘDZIŃSKI BOBROWNIKI WYMYSŁÓW Doposażenie placu zabaw w Wymysłowie 10 125,00 zł                          7 500,00 zł                                   
7 BĘDZIŃSKI BOBROWNIKI BOBROWNIKI Doposażenie placu zabaw w Bobrownikach 10 125,00 zł                          7 500,00 zł                                   
8 BĘDZIŃSKI BOBROWNIKI SIEMONIA Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Siemoni 10 125,00 zł                          7 500,00 zł                                   
9 BĘDZIŃSKI MIERZĘCICE TOPOROWICE Doposażenie Koła Gospodyń Wiejskich w brakujące elementy stroju ludowego 12 500,00 zł                          10 000,00 zł                                 

10 BĘDZIŃSKI MIERZĘCICE NAJDZISZÓW
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w centrum Sołectwa Najdziszów poprzez 
utwardzenie nawierzchni przy placu zabaw

28 000,00 zł                          18 000,00 zł                                 

11 BĘDZIŃSKI PSARY PRECZÓW
Budowa miejsc postojowych z oświetleniem na działce nr 406 i 534 w miejscowości 
Preczów

160 000,00 zł                        60 000,00 zł                                 

12 BĘDZIŃSKI SIEWIERZ
WARĘŻYN 

(miejscowość Kuźnica 
Warężyńska)

Doposażenie placu zabaw w Kuźnicy Warężyńskiej
30 413,38 zł                          15 206,69 zł                                 

13 BĘDZIŃSKI SIEWIERZ
WOJKOWICE 
KOŚCIELNE

Doposażenie oraz remont istniejących urządzeń na placu zabaw przy remizie OSP w 
Wojkowicach Kościelnych

84 247,56 zł                          42 123,78 zł                                 

14 BIELSKI CZECHOWICE-DZIEDZICE LIGOTA
Budowa chodnika przy ul. Powstańców Śląskich w Ligocie

75 000,00 zł                          60 000,00 zł                                 

15 BIELSKI PORĄBKA KOBIERNICE
Strefa aktywnego wypoczynku w sołectwie Kobiernice - doposażenie placu zabaw

45 300,00 zł                          20 000,00 zł                                 

16 BIELSKI PORĄBKA CZANIEC
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w sołectwie Czaniec poprzez utworzenie placu 
zabaw

66 800,00 zł                          30 000,00 zł                                 

17 BIELSKI PORĄBKA KOBIERNICE Zakup mundurów dla Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej OSP Kobiernice 21 930,00 zł                          10 000,00 zł                                 

18 BIELSKI WILAMOWICE PISARZOWICE
Zagospodarowanie terenu przy Domu Kultury w Pisarzowicach poprzez przebudowę 
małej infrastruktury

142 719,00 zł                        60 000,00 zł                                 

19 BIELSKI WILKOWICE BYSTRA Zakup strojów regionalnych dla Koła Gospodyń Wiejskich w Bystrej 12 000,00 zł                          6 000,00 zł                                   

20 BIELSKI WILKOWICE BYSTRA
Zakup reprezentacyjnej odzieży sportowej z elementami identyfikacji regionalnej na 
potrzeby zawodników Klubu Sportowego "Bystra" w Bystrej

12 000,00 zł                          6 000,00 zł                                   

21 BIELSKI WILKOWICE BYSTRA
Zakup reprezentacyjnych  - zimowych strojów sportowych dla zawodników Ludowego 
Klubu Sportowego "Klimczok-Bystra"

16 000,00 zł                          8 000,00 zł                                   

22 BIELSKI WILKOWICE WILKOWICE
Doposażenie ogólnodostępnego placu zabaw  dla dzieci przy tzw. Starej Szkole w 
Wilkowicach przy ul. Wyzwolenia 266

40 000,00 zł                          20 000,00 zł                                 

Lista Gmin, którym zostanie udzielona pomoc finansowa w formie dotacji celowej na realizację zadań wskazanych w niniejszym załączniku, wybranych  w 
ramach Marszałkowskiego Konkursu "Inicjatywa Sołecka"  w 2019 roku 

Załącznik do uchwały Nr VI/10/8/2019

Sejmiku Województwa Śląskiego

z dnia 24 czerwca 2019 r.

Id: E97B8EC2-0F16-4468-B335-227E4E229747. Podpisany Strona 1



Lp. Powiat Gmina Sołectwo Nazwa zadania
Kwota całkowita zadania 

realizowanego przez 
sołectwo

Wnioskowana kwota 
dofinansowania 

23 BIELSKI WILKOWICE MESZNA

Budowa piłko-chwytu  od strony wschodniej przy boisku wielofunkcyjnym na terenie 
Zespołu Szkolno Przedszkolnego w Mesznej wraz z posadowieniem na terenie Zespołu 
Szkolno Przedszkolnego w Mesznej tablicy pamiątkowej związanej z obchodami 100 
rocznicy wybuchu I Powstania Śląskiego

40 000,00 zł                          20 000,00 zł                                 

24 CIESZYŃSKI DĘBOWIEC GUMNA
Doposażenie zaplecza kuchenno-sanitarnego i gospodarczego zlokalizowanego na boisku 
sportowym w Gumnach

20 010,00 zł                          10 000,00 zł                                 

25 CIESZYŃSKI DĘBOWIEC ISKRZYCZYN Wykonanie wiaty - zadaszenia, na terenie klubu sportowego Iskra Iskrzyczyn 74 708,66 zł                          40 000,00 zł                                 
26 CIESZYŃSKI GOLESZÓW KISIELÓW Budowa Placu Zabaw w Kisielowie 38 000,00 zł                          18 300,00 zł                                 
27 CIESZYŃSKI GOLESZÓW GODZISZÓW Cztery pory roku z Kołem Gospodyń Wiejskich w Godziszowie 13 000,00 zł                          6 500,00 zł                                   

28 CIESZYŃSKI HAŻLACH BRZEZÓWKA
Zagospodarowanie terenu przy Domie Wiejskim na Brzezówce poprzez zakup i montaż 
bramek piłkarskich na boisku sportowym oraz zakup przenośnej toalety

20 010,00 zł                          10 000,00 zł                                 

29 CIESZYŃSKI HAŻLACH RUDNIK Wzrost aktywności i bezpieczeństwa otwartej strefy aktywności w Rudniku 20 050,00 zł                          10 000,00 zł                                 

30 CIESZYŃSKI HAŻLACH POGWIZDÓW
Doposażenie boiska sportowego w piłkochwyty przy Szkole Podstawowej w 
Pogwizdowie

30 496,80 zł                          10 000,00 zł                                 

31 CIESZYŃSKI HAŻLACH KOŃCZYCE WIELKIE
Zakup wyposażenia kuchennego dla świetlicy w Kończycach Wielkich

20 100,00 zł                          10 000,00 zł                                 

32 CIESZYŃSKI HAŻLACH HAŻLACH Rozszerzenie oferty rekreacyjno-sportowej o boisko do siatkówki plażowej 24 000,00 zł                          10 000,00 zł                                 
33 CIESZYŃSKI HAŻLACH ZAMARSKI Wykonanie systemu monitoringu w Parku rekreacyjno-sportowym w Zamarskach 20 010,00 zł                          10 000,00 zł                                 
34 CIESZYŃSKI ISTEBNA KONIAKÓW Remont kapliczki w Koniakowie na Ochodzitej 14 500,00 zł                          7 000,00 zł                                   

35 CIESZYŃSKI ISTEBNA JAWORZYNKA
Budowa zaplecza piknikowego na trójstyku w Jaworzynce jako obiektu małej 
architektury

25 000,00 zł                          12 000,00 zł                                 

36 CIESZYŃSKI ISTEBNA KONIAKÓW Remont placu zabaw przy Szkole Podstawowej nr 2 w Koniakowie 26 500,00 zł                          13 000,00 zł                                 

37 CIESZYŃSKI ISTEBNA JAWORZYNKA
Zakup 20 kompletów mundurów galowych dla strażaków z jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych w Jaworzynce Centrum i Jaworzynce Zapasiekach 16 500,00 zł                          8 000,00 zł                                   

38 CIESZYŃSKI ISTEBNA ISTEBNA Edukacja regionalna wokół nas 55 206,32 zł                          10 000,00 zł                                 
39 CIESZYŃSKI SKOCZÓW HARBUTOWICE Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w "Domu Rolnika" w Harbutowicach 28 000,00 zł                          14 000,00 zł                                 

40 CIESZYŃSKI SKOCZÓW
OCHABY, 

MIĘDZYŚWIEĆ
Wykonanie monitoringu w sołectwach Ochaby i Międzyświeć

21 000,00 zł                          10 000,00 zł                                 

41 CIESZYŃSKI SKOCZÓW KICZYCE Przebudowa placu zabaw w sołectwie Pierściec 34 400,00 zł                          17 200,00 zł                                 
42 CIESZYŃSKI SKOCZÓW WILAMOWICE Zagospodarowanie terenów rekreacyjnych w sołectwie Wilamowice 16 000,00 zł                          12 800,00 zł                                 

Id: E97B8EC2-0F16-4468-B335-227E4E229747. Podpisany Strona 2



Lp. Powiat Gmina Sołectwo Nazwa zadania
Kwota całkowita zadania 

realizowanego przez 
sołectwo

Wnioskowana kwota 
dofinansowania 

43 CZĘSTOCHOWSKI BLACHOWNIA CISIE III Rodzinny Festyn Sołecki "Z historią za pan brat - Śląsk nasza mała Ojczyzna" 7 505,00 zł                            6 004,00 zł                                   
44 CZĘSTOCHOWSKI BLACHOWNIA WYRAZÓW Doposażenie placu zabaw przy ul. Wyścigowej 10 000,00 zł                          8 000,00 zł                                   

45 CZĘSTOCHOWSKI BLACHOWNIA NOWA GORZELNIA
Doposażenie placu rekreacyjnego w Nowej Gorzelni

19 926,00 zł                          15 940,80 zł                                 

46 CZĘSTOCHOWSKI DĄBROWA ZIELONA DĄBROWA ZIELONA
Zakup instrumentów muzycznych dla Młodizeżowej Orkiesry Dętej w Dąbrowie Zielonej 

46 400,00 zł                          37 120,00 zł                                 

47 CZĘSTOCHOWSKI DĄBROWA ZIELONA
ŚWIĘTA ANNA, 

ULESIE, CIELĘTNIKI

Zakup i Montaż Witaczy Promujących walory kulturowe, historyczne i przyrodnicze 
Gminy Dąbrowa Zielona 28 600,00 zł                          22 880,00 zł                                 

48 CZĘSTOCHOWSKI JANÓW ZŁOTY POTOK Poprawa jakości informacji turystycznej w miejscowości Złoty Potok 10 000,00 zł                          8 000,00 zł                                   
49 CZĘSTOCHOWSKI JANÓW TEODORÓW Zakup wyposażenia na potrzeby świetlicy wiejskiej w Teodorowie 10 000,00 zł                          8 000,00 zł                                   

50 CZĘSTOCHOWSKI JANÓW ZŁOTY POTOK
Zakup strojów dla Chóru im. Zygmunta Krasińskiego w Złotym Potoku oraz Ochotniczej 
Strazy Pożarnej w Złotym Potoku

10 800,00 zł                          8 640,00 zł                                   

51 CZĘSTOCHOWSKI JANÓW ZŁOTY POTOK Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na parking w Złotym Potoku 44 200,00 zł                          35 360,00 zł                                 

52 CZĘSTOCHOWSKI KAMIENICA POLSKA KAMIENICA POLSKA
Budowa siłowni zewnętrznej wraz z placem zabaw na terenie OSP w Sołectwie 
Kamienica Polska

20 000,00 zł                          10 000,00 zł                                 

53 CZĘSTOCHOWSKI KŁOMNICE RZEKI Doposażenie i remont sołeckiego placu zabaw w parku w Rzekach 45 000,00 zł                          20 000,00 zł                                 

54 CZĘSTOCHOWSKI KŁOMNICE
MICHAŁÓW 
RUDNICKI

Zagospodarowanie i doposażenie placu rekreacyjno-sportowego i placu zabaw w 
miejscowości Michałów Rudnicki

40 700,00 zł                          20 000,00 zł                                 

55 CZĘSTOCHOWSKI KŁOMNICE ZDROWA Doposażenie placu zabaw w miejscowości Zdrowa 19 990,00 zł                          9 990,00 zł                                   
56 CZĘSTOCHOWSKI KŁOMNICE CHORZENICE Doposażenie placu zabaw w miejscowości Chorzenice 25 000,00 zł                          10 000,00 zł                                 
57 CZĘSTOCHOWSKI KONIECPOL ALEKSANDRÓW Budowa altany w celu integracji społeczeństwa we wsi Aleksandrów 12 500,00 zł                          10 000,00 zł                                 

58 CZĘSTOCHOWSKI KONIECPOL RUDNIKI-KOLONIA
 Zagospodarowanie miejsca publicznego na działce nr 83, poprzez zakup i montaż altany 
w sołectwie Rudniki-Kolonia

15 000,00 zł                          10 000,00 zł                                 

59 CZĘSTOCHOWSKI KONIECPOL DĄBROWA
Zagospodarowanie miejsca publicznego w sołectwie Dąbrowa na działce gminnej nr 83

12 500,00 zł                          10 000,00 zł                                 

60 CZĘSTOCHOWSKI KONIECPOL WĄSOSZ Budowa Placu Zabaw dla dzieci w miejscowości  Wąsosz 16 000,00 zł                          10 000,00 zł                                 

61 CZĘSTOCHOWSKI KONIECPOL TERESÓW
Tworzenie warunków do rozwoju turystyki krajoznawstwa i sportu - zakup siłowni 
zewnętrznej

17 000,00 zł                          10 000,00 zł                                 

62 CZĘSTOCHOWSKI KONOPISKA WĄSOSZ
Zakup strojów ludowych dla Koła Gospodyń Wiejskich w Wąsoszu "Kwiatami 
Malowane"

12 000,00 zł                          6 000,00 zł                                   

63 CZĘSTOCHOWSKI KONOPISKA ŁAZIEC Przebudowa placu zabaw w Łaźcu 64 000,00 zł                          14 000,00 zł                                 
64 CZĘSTOCHOWSKI KONOPISKA HUTKI Przebudowa placu zabaw w Hutkach 20 000,00 zł                          10 000,00 zł                                 

65 CZĘSTOCHOWSKI KONOPISKA
ALEKSANDRIA 

PIERWSZA
Przebudowa placu zabaw w Aleksandrii Pierwszej

20 000,00 zł                          10 000,00 zł                                 

66 CZĘSTOCHOWSKI KONOPISKA JAMKI Modernizacja i doposażenie terenu rekreacyjnego w sołectwie Jamki 20 000,00 zł                          10 000,00 zł                                 
67 CZĘSTOCHOWSKI KONOPISKA RĘKSZOWICE Modernizacja boiska sportowego w sołectwie Rększowice 20 000,00 zł                          10 000,00 zł                                 
68 CZĘSTOCHOWSKI KRUSZYNA BOGUSŁAWICE Doposażenie placu zabaw w sołectwie Bogusławice 39 050,29 zł                          25 000,00 zł                                 
69 CZĘSTOCHOWSKI KRUSZYNA KRUSZYNA Doposażenie Orkiestry Dętej w Kruszynie w niezbędny sprzęt muzyczny 44 000,00 zł                          35 000,00 zł                                 

70 CZĘSTOCHOWSKI LELÓW LGOTA GAWRONNA
Zagospodarowanie centrum Lgoty Gawronnej dla wspólnego dobra mieszkańców

46 002,00 zł                          34 000,00 zł                                 

Id: E97B8EC2-0F16-4468-B335-227E4E229747. Podpisany Strona 3



Lp. Powiat Gmina Sołectwo Nazwa zadania
Kwota całkowita zadania 

realizowanego przez 
sołectwo

Wnioskowana kwota 
dofinansowania 

71 CZĘSTOCHOWSKI LELÓW PODLESIE Zakup strojów ludowych dla członkiń Koła Gospodyń Wiejskich w Podlesiu 7 500,00 zł                            6 000,00 zł                                   
72 CZĘSTOCHOWSKI LELÓW STAROMIEŚCIE Zagospodarowanie centrum wsi Staromieścia poprzez przebudowę placu zabaw 15 000,00 zł                          10 000,00 zł                                 
73 CZĘSTOCHOWSKI LELÓW NAKŁO Doposażenie placu zabaw w Nakle 12 500,00 zł                          10 000,00 zł                                 
74 CZĘSTOCHOWSKI MSTÓW BRZYSZÓW Zagospodarowanie terenów zielonych przy stawie w miejscowości Brzyszów 44 415,06 zł                          22 200,00 zł                                 

75 CZĘSTOCHOWSKI MSTÓW KUCHARY
Doposażenie placu zabaw w miejscowości Kuchary oraz zapewnienie bezpieczeństwa 
bawiących się tam dzieci

22 206,00 zł                          11 000,00 zł                                 

76 CZĘSTOCHOWSKI MSTÓW SIEDLEC
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego na działce nr 496 w miejscowości Siedlec

29 900,00 zł                          14 900,00 zł                                 

77 CZĘSTOCHOWSKI MSTÓW ZAWADA
Doposażenie placu zabaw w miejscowości Zawada oraz zapewnienie bezpieczeństwa 
bawiących się tam dzieci

21 900,00 zł                          10 900,00 zł                                 

78 CZĘSTOCHOWSKI MYKANÓW LUBOJNIA Budowa boiska sportowego w Lubojnie 184 431,33 zł                        60 000,00 zł                                 
79 CZĘSTOCHOWSKI OLSZTYN OLSZTYN Remont ogólnodostępnego placu zabaw w miejscowości Olsztyn 75 000,00 zł                          60 000,00 zł                                 

80 CZĘSTOCHOWSKI POCZESNA
BRZEZINY NOWE - 

SOBUCZYNA
Budowa chodnika przy ul. Konwaliowej w miejscowości Brzeziny Nowe -Sobuczyna

112 738,00 zł                        44 000,00 zł                                 

81 CZĘSTOCHOWSKI POCZESNA KOLONIA POCZESNA
Zorganizowanie placu zabaw dla dzieci młodszych i starszych

34 416,40 zł                          10 000,00 zł                                 

82 CZĘSTOCHOWSKI PRZYRÓW PRZYRÓW Budowa pomnika Króla Kazimierza Wielkiego w Przyrowie 43 700,00 zł                          34 523,00 zł                                 
83 CZĘSTOCHOWSKI PRZYRÓW WIERCICA Zakup urządzeń siłowni zewnętrznej przy placu zabaw w Wiercicy 16 586,00 zł                          10 920,00 zł                                 
84 CZĘSTOCHOWSKI PRZYRÓW STAROPOLE Doposażenie istniejącego placu zabaw w urządzenie siłowni zewnętrznej 18 600,00 zł                          13 680,00 zł                                 
85 CZĘSTOCHOWSKI STARCZA STARCZA Zakup i montaż tablicy wyników na boisku sportowym w Starczy 21 000,00 zł                          10 500,00 zł                                 
86 CZĘSTOCHOWSKI STARCZA STARCZA Zagospodarowanie terenu przy Szkole Podstawowej w Starczy 45 000,00 zł                          17 000,00 zł                                 
87 CZĘSTOCHOWSKI STARCZA RUDNIK MAŁY Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Rudniku Małym 20 000,00 zł                          16 000,00 zł                                 
88 CZĘSTOCHOWSKI STARCZA ŁYSIEC Wyposażenie świetlicy wiejskiej w miejscowości Łysiec 20 625,00 zł                          16 500,00 zł                                 

89 GLIWICKI PILCHOWICE PILCHOWICE
Wykonanie nagrobka ks. Konstantego Damrota wraz z zagospodarowaniem terenu

70 130,22 zł                          20 000,00 zł                                 

90 GLIWICKI PILCHOWICE ŻERNICA Budowa parkingu pomiędzy ul. Olchową a ul. L. Miki w Żernicy 203 869,00 zł                        20 000,00 zł                                 

91 GLIWICKI PILCHOWICE WILCZA
Doposażenie  ogólnodostępnego placu zabaw położonego przy ul. Grzonki w Wilczy

25 000,00 zł                          20 000,00 zł                                 

92 GLIWICKI RUDZINIEC NIEKARMIA
Zagospodarowanie miejsca w sołectwie Niekarmia poprzez postawienie altany wraz z 
utwardzeniem podłoża i murowanym grillem

20 000,00 zł                          15 000,00 zł                                 

93 GLIWICKI RUDZINIEC WIDÓW Budowa miejsca do rekreacji oraz integracji i wypoczynku w sołectwie Widów 20 000,00 zł                          15 000,00 zł                                 
94 GLIWICKI RUDZINIEC PONISZOWICE Piłkochwyty dla Poniszowic 20 000,00 zł                          15 000,00 zł                                 
95 GLIWICKI RUDZINIEC ŁANY Budowa miejsca do celów wypoczynkowo-rekreacyjnych w sołectwie Łany 20 000,00 zł                          15 000,00 zł                                 
96 GLIWICKI WIELOWIEŚ WIELOWIEŚ Remont chodnika przy ulicy Gliwickiej w Wielowsi 123 606,68 zł                        59 964,57 zł                                 

97 JASTRZĘBIE-ZDRÓJ JASTRZĘBIE-ZDRÓJ BZIE
Zakup instrumentów muzycznych dla sołeckiej orkiestry

12 500,00 zł                          10 000,00 zł                                 

98 JASTRZĘBIE-ZDRÓJ JASTRZĘBIE-ZDRÓJ SZEROKA
Zakup sprzętu elektronicznego na potrzeby mieszkańców sołectwa Szeroka

12 500,00 zł                          10 000,00 zł                                 

99 JASTRZĘBIE-ZDRÓJ JASTRZĘBIE-ZDRÓJ BORYNIA
Zakup instrumentów muzycznych na potrzeby zespołów folklorystycznych i 
mieszkańców sołectwa Borynia

12 500,00 zł                          10 000,00 zł                                 

100 JASTRZĘBIE-ZDRÓJ JASTRZĘBIE-ZDRÓJ
RUPTAWA - 
CISÓWKA

Zakup mundurów galowych dla członków OSP Ruptawa, do pełnienia celów 
reprezentacyjnych i promujących sołectwo

12 500,00 zł                          10 000,00 zł                                 

Id: E97B8EC2-0F16-4468-B335-227E4E229747. Podpisany Strona 4



Lp. Powiat Gmina Sołectwo Nazwa zadania
Kwota całkowita zadania 

realizowanego przez 
sołectwo

Wnioskowana kwota 
dofinansowania 

101 JASTRZĘBIE-ZDRÓJ JASTRZĘBIE-ZDRÓJ SKRZECZKOWICE
Zakup instrumentów muzycznych na potrzeby zespołów folklorystcznych i mieszkańców 
sołectwa Skrzeczkowice

12 500,00 zł                          10 000,00 zł                                 

102 JASTRZĘBIE-ZDRÓJ JASTRZĘBIE-ZDRÓJ MOSZCZENICA
Zakup nagłośnienia dla mieszkańców sołectwa Moszczenica

12 500,00 zł                          10 000,00 zł                                 

103 KŁOBUCKI KŁOBUCK ZAKRZEW Utworzenie centrum rekreacji w sołectwie Zakrzew 30 000,00 zł                          15 000,00 zł                                 
104 KŁOBUCKI KŁOBUCK KAMYK Przebudowa placu zabaw w sołectwie Kamyk 30 000,00 zł                          15 000,00 zł                                 
105 KŁOBUCKI KŁOBUCK BIAŁA Przebudowa placu zabaw w sołectwie Biała 30 000,00 zł                          15 000,00 zł                                 
106 KŁOBUCKI KŁOBUCK RYBNO Budowa siłowni zewnętrznej w sołectwie Rybno 30 000,00 zł                          15 000,00 zł                                 

107 KŁOBUCKI KRZEPICE DANKOWICE
Doposażenie Sołeckiego Kompleksu Sportowo-Rekreacyjnego w miejscowości 
Dankowice Drugie

17 000,00 zł                          11 985,00 zł                                 

108 KŁOBUCKI KRZEPICE
PODŁĘŻE 

KRÓLEWSKIE
Doposażenie placu zabaw w miejscowości Podłęże Królewskie

17 000,00 zł                          12 002,00 zł                                 

109 KŁOBUCKI KRZEPICE LUTROWSKIE Doposażenie placu zabaw w miejscowości Lutrowskie 20 000,00 zł                          12 000,00 zł                                 

110 KŁOBUCKI KRZEPICE ZAJĄCZKI PIERWSZE
Modernizacja placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Zajączkach Pierwszych

20 000,00 zł                          12 000,00 zł                                 

111 KŁOBUCKI KRZEPICE STAROKRZEPICE
Zagospodarowanie terenu sportowo-rekreacyjnego za budynkiem OSP w Starokrzepicach

15 000,00 zł                          12 000,00 zł                                 

112 KŁOBUCKI MIEDŹNO MIEDŹNO Strefa historyczno-rekreacyjna w miejscowości Miedźno 310 173,17 zł                        60 000,00 zł                                 

113 KŁOBUCKI OPATÓW IWANOWICE MAŁE
Budowa siłowni zewnętrznej plenerowej w miejscowości Iwanowice Małe

24 200,00 zł                          12 000,00 zł                                 

114 KŁOBUCKI OPATÓW
ZWIERZYNIEC 

DRUGI
Budowa siłowni zewnętrznej plenerowej jako centrum rekreacyjne w miejscowości 
Zwierzyniec Drugi

24 200,00 zł                          12 000,00 zł                                 

115 KŁOBUCKI OPATÓW WILKOWIECKO
Budowa siłowni zewnętrznej plenerowej jako centrum rekreacyjne  w miejscowości 
Wilkowiecko

24 200,00 zł                          12 000,00 zł                                 

116 KŁOBUCKI OPATÓW
IWANOWICE-

NABOKÓW
Doposażenie placu rekreacyjnego w miejscowości Iwanowice-Naboków

24 150,00 zł                          12 000,00 zł                                 

117 KŁOBUCKI OPATÓW WALEŃCZÓW Budowa placu zabaw dla dzieci w miejscowości Waleńczów 24 100,00 zł                          12 000,00 zł                                 

118 KŁOBUCKI POPÓW
RĘBIELICE 

KRÓLEWSKIE
Budowa placu zabaw przy Gminnym Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 3 w Rębielicach

82 860,00 zł                          40 000,00 zł                                 

119 KŁOBUCKI PRZYSTAJŃ PRZYSTAJŃ Budowa boiska treningowego na terenie GOKSiR w Przystajni, ul. Bór 82 000,00 zł                          41 000,00 zł                                 
120 KŁOBUCKI WRĘCZYCA WIELKA PIŁA DRUGA Budowa placu zabaw w miejscowości Piła Druga 40 000,00 zł                          20 000,00 zł                                 
121 KŁOBUCKI WRĘCZYCA WIELKA KULEJE Siłownia zewnętrzna w miejscowości Kuleje 20 000,00 zł                          10 000,00 zł                                 
122 KŁOBUCKI WRĘCZYCA WIELKA PUSZCZEW Budowa siłowni na powietrzu w miejscowości Puszczew 20 000,00 zł                          10 000,00 zł                                 
123 KŁOBUCKI WRĘCZYCA WIELKA JEZIORO Budowa siłowni napowietrznej w miejscowości Jezioro 20 000,00 zł                          10 000,00 zł                                 
124 KŁOBUCKI WRĘCZYCA WIELKA BOROWE Budowa siłowni napowietrznej w miejscowości Borowe 20 000,00 zł                          10 000,00 zł                                 
125 LUBLINIECKI BORONÓW HUCISKO Budowa oświetlenia solarnego na placu rekreacyjnym w miejscowości Hucisko 21 600,00 zł                          17 280,00 zł                                 

Id: E97B8EC2-0F16-4468-B335-227E4E229747. Podpisany Strona 5



Lp. Powiat Gmina Sołectwo Nazwa zadania
Kwota całkowita zadania 

realizowanego przez 
sołectwo

Wnioskowana kwota 
dofinansowania 

126 LUBLINIECKI BORONÓW GROJEC Budowa oświetlenia solarnego na placu rekreacyjnym w miejscowości Grojec 18 000,00 zł                          14 400,00 zł                                 

127 LUBLINIECKI CIASNA CIASNA
Zagospodarowanie terenu skweru przylegającego do ulicy Lublinieckiej w celu 
stworzenia reprezentacyjnej przestrzeni publicznej oraz wykreowania lokalnego miejsca 
spotkań, rekreacji i integracji mieszkańców miejscowości Ciasna

193 780,70 zł                        60 000,00 zł                                 

128 LUBLINIECKI HERBY HADRA Remont placu zabaw przy ul. Szkolnej w miejscowośi Hadra 93 996,60 zł                          60 000,00 zł                                 

129 LUBLINIECKI KOCHANOWICE JAWORNICA
Zagospodarowanie centrum wsi w sołectwach Kochanowice  i Jawornica wraz z 
wykonaniem zazielenienia otoczenia nowopowstałej ścieżki rowerowej łączącej obydwie 
miejscowości z Lublińcem

120 000,00 zł                        60 000,00 zł                                 

130 LUBLINIECKI KOSZĘCIN BRUSIEK Utworzenie miejsca spotkań wiejskich w miejscowości Brusiek 53 700,00 zł                          35 800,00 zł                                 
131 LUBLINIECKI KOSZĘCIN SADÓW Zagospodarowanie terenu i montaż altany w miejscowości Sadów 61 365,00 zł                          24 131,81 zł                                 

132 LUBLINIECKI PAWONKÓW GWOŹDZIANY
Pobudzenie aktywności fizycznej mieszkańców Gwoździan poprzez zakup sprzętu 
sportowego

15 000,00 zł                          7 500,00 zł                                   

133 LUBLINIECKI PAWONKÓW
ŁAGIEWNIKI 

WIELKIE
Budowa parkingu przy Publicznym Przedszkolu w Łagiewnikach Wielkich

34 000,00 zł                          17 000,00 zł                                 

134 LUBLINIECKI PAWONKÓW LISOWICE Budowa chodnika przy ul. Nowej w Lisowicach 20 000,00 zł                          10 000,00 zł                                 
135 LUBLINIECKI PAWONKÓW GWOŹDZIANY Festyn rodzinny w Gwoździanach 26.05.2019 r. Tradycja, historia, kultura regionu" 19 000,00 zł                          9 500,00 zł                                   
136 LUBLINIECKI PAWONKÓW KOSZWICE Doposażenie świetlicy przy OSP w Koszwicach 20 000,00 zł                          16 000,00 zł                                 
137 LUBLINIECKI WOŹNIKI LUBSZA Zagospodarowanie Alei Ks. Michała Brzozy 75 000,00 zł                          60 000,00 zł                                 

138 MYSZKOWSKI NIEGOWA NIEGOWA
Zagospodarowanie terenu poprzez wykonanie miejsc parkingowych w miejscowości 
Niegowa

76 960,00 zł                          60 000,00 zł                                 

139 MYSZKOWSKI ŻARKI KOTOWICE Budowa placu zabaw w sołectwie Kotowice - Gmina Żarki 31 299,37 zł                          20 000,00 zł                                 

140 MYSZKOWSKI ŻARKI
WYSOKA 

LELOWSKA
Budowa placu zabaw wraz z zagospodarowaniem terenu rekreacyjnego w sołectwie 
Wysoka Lelowska

35 260,14 zł                          20 000,00 zł                                 

141 MYSZKOWSKI ŻARKI CZATACHOWA
Budowa placu zabaw wraz z zagospodarowaniem terenu rekreacyjnego w sołectwie 
Czatachowa

35 260,14 zł                          20 000,00 zł                                 

142 PSZCZYŃSKI SUSZEC RUDZICZKA Budowa placu zabaw w Rudziczce 121 500,00 zł                        60 000,00 zł                                 
143 RACIBORSKI KRZANOWICE MORAVIA Zagospodarowanie terenu przy izbie regionalnej w Krzanowicach 50 000,00 zł                          25 000,00 zł                                 
144 RACIBORSKI KRZANOWICE BOJANÓW Budowa chodnika łączącego ulicę Borucką z ul. Raciborską w Bojanowie 40 000,00 zł                          17 500,00 zł                                 

145 RACIBORSKI KRZYŻANOWICE
ROSZKÓW I 
ZABEŁKÓW

Renowacja miejsc pamięci upamiętniających Powstania Śląskie
97 043,56 zł                          47 551,00 zł                                 

146 RACIBORSKI KUŹNIA RACIBORSKA TURZE Ogrodzenie Rodzinnego Parku Rekreacji i Czynnego Wypoczynku 20 800,00 zł                          16 640,00 zł                                 
147 RACIBORSKI KUŹNIA RACIBORSKA RUDA KOZIELSKA Budowa ogrodzenia terenu sportowo-rekreacyjnego w Rudzie Kozielskiej 29 181,00 zł                          23 344,80 zł                                 

148 RACIBORSKI PIETROWICE WIELKIE LEKARTÓW
Likwidacja starej fontanny oraz zagospodarowanie terenu poprzez ustawienie małej 
architektury wraz z oświetleniem na terenie zielonego centrum Lekartowa

12 200,00 zł                          6 000,00 zł                                   

149 RACIBORSKI PIETROWICE WIELKIE KORNICE
Zagospodarowanie zielonej strefy aktywności społecznej w tym postawienie tablicy 
pamiątkowej i zakup wyposażenia i dokonanie nasadzeń

12 200,00 zł                          6 000,00 zł                                   

150 RACIBORSKI PIETROWICE WIELKIE ŻERDZINY Budowa chodnika przy ul. Widokowej w Żerdzinach 72 500,00 zł                          36 000,00 zł                                 

Id: E97B8EC2-0F16-4468-B335-227E4E229747. Podpisany Strona 6



Lp. Powiat Gmina Sołectwo Nazwa zadania
Kwota całkowita zadania 

realizowanego przez 
sołectwo

Wnioskowana kwota 
dofinansowania 

151 RACIBORSKI PIETROWICE WIELKIE GRÓDCZANKI Budowa chodnika przy ul. Wiejskiej w Gródczankach 25 000,00 zł                          12 000,00 zł                                 

152 RACIBORSKI RUDNIK GAMÓW 
Kompleksowa  renowacja zabytkowej  sikawki konnej połączona z wystawą o 
godowianach w I Powstaniu Śląskim

16 000,00 zł                          8 000,00 zł                                   

153 RACIBORSKI RUDNIK BRZEŹNICA Pierwsze Dożynki Gminne w Gminie Rudnik z rekonstrukcją akcji powstańczej 30 000,00 zł                          15 000,00 zł                                 
154 RACIBORSKI RUDNIK ŁUBOWICE Wymiana wiaty przystankowej w Łubowicach 10 000,00 zł                          8 000,00 zł                                   
155 RACIBORSKI RUDNIK SŁAWIKÓW Druhowie i druhny czyli Gminne Zawody strażackie OSP 7 500,00 zł                            6 000,00 zł                                   

156 RYBNICKI
CZERWIONKA-

LESZCZYNY
PRZEGĘDZA

Uzupełnienie placu zabaw w Przegędzy przy ul. Szkolnej o nowe urządzenia zabawowe 
wraz z wykonaniem tablicy informacyjnej

13 900,00 zł                          10 000,00 zł                                 

157 RYBNICKI
CZERWIONKA-

LESZCZYNY
KSIĄŻENICE

Zakup sprzętu do organizacji imprez plenerowych w Książenicach
13 000,00 zł                          10 000,00 zł                                 

158 RYBNICKI
CZERWIONKA-

LESZCZYNY
SZCZEJKOWICE

Uzupełnienie placu zabaw przy ul. Wiejskiej w Szczejkowicach o nowe urządzenia 
zabawowe

13 600,00 zł                          10 000,00 zł                                 

159 RYBNICKI
CZERWIONKA-

LESZCZYNY
PALOWICE

Zakup urządzeń na plac zabaw przy ulicy Dębowej w Palowicach
13 000,00 zł                          10 000,00 zł                                 

160 RYBNICKI LYSKI ZWONOWICE Wykonanie siłowni przy ul. Sumińskiej w Zwonowicach 22 000,00 zł                          11 000,00 zł                                 
161 RYBNICKI LYSKI LYSKI Modernizacja obiektu sportowego w Lyskach przy ul. Sportowej 50 000,00 zł                          25 000,00 zł                                 

162 RYBNICKI LYSKI BOGUNICE
Zagospodarowanie terenu w Bogunicach przy ul. Szkolnej 5 poprzez zakup i zabudowę 
wiaty

26 000,00 zł                          13 000,00 zł                                 

163 RYBNICKI LYSKI ŻYTNA Zakup i montaż urządzeń siłowni zewnętrznej 22 000,00 zł                          11 000,00 zł                                 
164 TARNOGÓRSKI KRUPSKI MŁYN POTĘPA Renowacja krzyża przydrożnego w Żyłce 28 000,00 zł                          14 000,00 zł                                 
165 TARNOGÓRSKI MIASTECZKO ŚLĄSKIE BRYNICA Centrum rekreacji Brynica 30 000,00 zł                          24 000,00 zł                                 
166 TARNOGÓRSKI MIASTECZKO ŚLĄSKIE BIBIELA Zakup odpowiedniego wyposażenia świetlicy wiejskiej w sołectwie Bibiela 13 700,00 zł                          10 960,00 zł                                 
167 TARNOGÓRSKI MIASTECZKO ŚLĄSKIE BIBIELA Przebudowa placu zabaw w sołectwie Bibiela 16 300,00 zł                          13 040,00 zł                                 
168 TARNOGÓRSKI OŻAROWICE CELINY Zagospodarowanie centrum rekreacyjno-sportowego w sołectwie Celiny 25 800,00 zł                          10 000,00 zł                                 

169 TARNOGÓRSKI OŻAROWICE NIEZDARA
Doposażenie istniejącego Centrum Rekreacyjnego w Niezdarze przy placu Św. Floriana 
w urządzenie zabawowe

16 000,00 zł                          10 000,00 zł                                 

170 TARNOGÓRSKI OŻAROWICE OSSY Doposażenie placu zabaw w sołectwie Ossy przy ul. Strażackiej 16 000,00 zł                          10 000,00 zł                                 
171 TARNOGÓRSKI OŻAROWICE OŻAROWICE Doposażenie placu zabaw w sołectwie Ożarowice przy ul. Stawowej 16 000,00 zł                          10 000,00 zł                                 

172 TARNOGÓRSKI OŻAROWICE TĄPKOWICE
Doposażenie centrum rekreacyjno-sportowego w 3 szt.  altan drewnianych w 
Tąpkowicach przy ul. Zwycięstwa

16 200,00 zł                          10 000,00 zł                                 

173 TARNOGÓRSKI OŻAROWICE ZENDEK
Dostawa wraz z montażem urządzeń zabawowych na plac zabaw w Zendku przy ulicy 
Głównej na działce Nr 397

17 600,00 zł                          10 000,00 zł                                 

174 TARNOGÓRSKI ŚWIERKLANIEC ORZECH
Utwardzenie terenu rekreacyjnego w sołectwie Orzech, położonego wzdłuż ul. Brzechwy, 
wraz z utworzeniem zieleńca pod posadzenie dębu dla uczczenia 100 rocznicy I 
Powstania Śląskiego

30 000,00 zł                          15 000,00 zł                                 

175 TARNOGÓRSKI ŚWIERKLANIEC NOWE CHECHŁO
Wykonanie miejsc postojowych na terenie gminnym, przy ul. Leśnej w Nowym Chechle

30 000,00 zł                          15 000,00 zł                                 

Id: E97B8EC2-0F16-4468-B335-227E4E229747. Podpisany Strona 7



Lp. Powiat Gmina Sołectwo Nazwa zadania
Kwota całkowita zadania 

realizowanego przez 
sołectwo

Wnioskowana kwota 
dofinansowania 

176 TARNOGÓRSKI ŚWIERKLANIEC ŚWIERKLANIEC Doposażenie placu zabaw w sołectwie Świerklaniec 30 000,00 zł                          15 000,00 zł                                 
177 TARNOGÓRSKI ŚWIERKLANIEC NAKŁO ŚLĄSKIE Utwardzenie gminnego terenu przy cmentarzu w Nakle Śląskim 30 000,00 zł                          15 000,00 zł                                 
178 TARNOGÓRSKI TWORÓG BORUSZOWICE Zagospodarowanie skewru przy ul. Szkolnej w sołectwie Boruszowice 41 900,00 zł                          23 900,00 zł                                 
179 TARNOGÓRSKI TWORÓG MIKOŁESKA Doposażenie istniejącego terenu rekreacyjnego w sołectwie Mikołeska 12 600,00 zł                          10 000,00 zł                                 
180 TARNOGÓRSKI ZBROSŁAWICE MIEDARY Modernizacja boiska sportowego LKS Orzeł Miedary 100 932,79 zł                        50 000,00 zł                                 
181 WODZISŁAWSKI GODÓW GODÓW Modernizacja skateparku w Godowie 140 000,00 zł                        60 000,00 zł                                 

182 WODZISŁAWSKI GORZYCE GORZYCE
Tworzenie warunków do rozwoju turystyki, krajoznawstwa i sportu w sołectwie Gorzyce 
poprzez budowę siłowni plenerowej w Gorzycach wraz z zamontowaniem tablicy 
upamiętniającej wybuch I Powstania Śląskiego

41 000,00 zł                          20 000,00 zł                                 

183 WODZISŁAWSKI GORZYCE BEŁSZNICA
Tworzenie warunków do rozwoju turystyki, krajoznawstwa i sportu w sołectwie 
Bełsznica poprzez budowę siłowni plenerowej wraz z zamontowaniem tablicy 
upamiętniającej wybuch I Powstania Śląskiego

41 000,00 zł                          20 000,00 zł                                 

184 WODZISŁAWSKI GORZYCE CZYŻOWICE
Tworzenie warunków do rozwoju turystyki, krajoznawstwa i sportu w sołectwie 
Czyżowice poprzez budowę siłowni plenerowej w Czyżowicach wraz z zamontowaniem 
tablicy upamiętniającej wybuch I Powstania Śląskiego

41 000,00 zł                          20 000,00 zł                                 

185 WODZISŁAWSKI LUBOMIA SYRYNIA Plac zabaw w Syryni wraz z tablicą upamiętniającą I Powstanie Śląskie 41 800,00 zł                          17 100,00 zł                                 
186 WODZISŁAWSKI LUBOMIA GRABÓWKA Zakup śląskich strojów ludowych dla sołectwa Grabówka 7 500,00 zł                            6 000,00 zł                                   

187 WODZISŁAWSKI LUBOMIA NIEBOCZOWY
Obchody upamiętniające 100 rocznicę I Powstania Śląskiego przez mieszkańców 
przesiedlonej wsi Nieboczowy

20 000,00 zł                          9 800,00 zł                                   

188 WODZISŁAWSKI LUBOMIA BUKÓW
Siłownia plenerowa w Bukowie wraz z nasadzeniem drzew - pamiątek Powstań Śląskich

18 000,00 zł                          10 000,00 zł                                 

189 WODZISŁAWSKI LUBOMIA LUBOMIA Renowacja zabytkowego krzyża z XIX w. w Lubomi 40 000,00 zł                          17 100,00 zł                                 
190 WODZISŁAWSKI MSZANA GOGOŁOWA Przebudowa skateparku w Gogołowej wraz z nasadzeniem zieleni 75 000,00 zł                          59 200,00 zł                                 

191 ZAWIERCIAŃSKI ŁAZY GRABOWA
Zagospodarowanie miejsca publicznego w sołectwie Grabowa poprzez zakup i montaż 
urządzeń placu zabaw

20 000,05 zł                          10 000,00 zł                                 

192 ZAWIERCIAŃSKI ŁAZY
ROKITNO 

SZLACHECKIE
Zagospodarowanie miejsca publicznego w sołectwie Rokitno Szlacheckie  poprzez 
stworzenie Parku Nauki

27 000,00 zł                          11 000,00 zł                                 

193 ZAWIERCIAŃSKI ŁAZY CIĄGOWICE
Zagospodarowanie miejsca publicznego w sołectwie Ciągowice poprzez wykonanie 
infrastruktury parkingowej

28 000,00 zł                          13 000,00 zł                                 

194 ZAWIERCIAŃSKI ŁAZY NIEGOWONICZKI
Zagospodarowanie miejsca publicznego w sołectwie Niegowoniczki poprzez zakup i 
montaż urządzeń siłowni zewnętrznej

20 000,01 zł                          10 000,00 zł                                 

195 ZAWIERCIAŃSKI ŁAZY TURZA
Zakup strojów ludowych i galowych dla zespołu śpiewaczego i członków  Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Turzy

7 536,00 zł                            6 000,00 zł                                   

196 ZAWIERCIAŃSKI OGRODZIENIEC ŻELAZKO
Zakup wyposażenia do świetlicy w Żelazku na potrzeby Koła Gospodyń Wiejskich oraz 
mieszkańców

7 600,00 zł                            6 000,00 zł                                   

197 ZAWIERCIAŃSKI OGRODZIENIEC KIEŁKOWICE
Zakup umundurowania dla strażaków OSP Kiełkowice, w tym umundurowania galowego

7 600,00 zł                            6 000,00 zł                                   

198 ZAWIERCIAŃSKI OGRODZIENIEC RYCZÓW Zakup instrumentów dla Orkiestry Dętej w Ryczowie 7 600,00 zł                            6 000,00 zł                                   

199 ZAWIERCIAŃSKI OGRODZIENIEC RYCZÓW KOLONIA
Wyposażenie remizo-świetlicy w sprzęt nagłaśniający

7 600,00 zł                            6 000,00 zł                                   

Id: E97B8EC2-0F16-4468-B335-227E4E229747. Podpisany Strona 8



Lp. Powiat Gmina Sołectwo Nazwa zadania
Kwota całkowita zadania 

realizowanego przez 
sołectwo

Wnioskowana kwota 
dofinansowania 

200 ZAWIERCIAŃSKI OGRODZIENIEC FUGASÓWKA Wykonanie altany na potrzeby integracyjne mieszkańców 7 600,00 zł                            6 000,00 zł                                   
201 ZAWIERCIAŃSKI OGRODZIENIEC GIEBŁO Utworzenie zielonych skwerów w parku przy stawie w Gieble 7 600,00 zł                            6 000,00 zł                                   

202 ZAWIERCIAŃSKI OGRODZIENIEC GULZÓW
Wykonanie altany przy remizie w celach integracyjnych mieszkańców oraz 
funkcjonujących organizacji

7 600,00 zł                            6 000,00 zł                                   

203 ZAWIERCIAŃSKI PILICA KIDÓW
Zagospodarowanie placu gminnego w centrum miejscowości Kidów poprzez budowę 
infrastruktury parkingowej

134 010,48 zł                        60 000,00 zł                                 

204 ZAWIERCIAŃSKI SZCZEKOCINY CENTRUM
Montaż i konfiguracja systemu monitoringu wizyjnego w sołectwie Centrum w 
Szczekocinach

36 000,00 zł                          18 000,00 zł                                 

205 ZAWIERCIAŃSKI SZCZEKOCINY SIEDLISKA Zakup strojów ludowych dla Koła Gospodyń Wiejskich w Siedliskach 18 000,00 zł                          9 000,00 zł                                   

206 ZAWIERCIAŃSKI SZCZEKOCINY TĘGOBÓRZ
Zakup strojów ludowych dla Koła Gospodyń Wiejskich "Tęgoborzanki" w Tegoborzu

18 000,00 zł                          9 000,00 zł                                   

207 ZAWIERCIAŃSKI SZCZEKOCINY OŁUDZA Budowa placu zabaw w Ołudzy 37 497,00 zł                          18 000,00 zł                                 
208 ZAWIERCIAŃSKI SZCZEKOCINY BONOWICE Zakup strojów ludowych dla Koła Gospodyń Wiejskich w Bonowicach 7 500,00 zł                            6 000,00 zł                                   
209 ZAWIERCIAŃSKI WŁODOWICE RUDNIKI Altana na Placu Zabaw w Rudnikach 16 500,00 zł                          10 240,00 zł                                 
210 ZAWIERCIAŃSKI WŁODOWICE MORSKO Zaprojektowanie i budowa siłowni zewnętrznej (plenerowej) 22 700,00 zł                          16 560,00 zł                                 

211 ZAWIERCIAŃSKI WŁODOWICE
GÓRA WŁODOWSKA 

- kolonia

Budowa parkingu przy działce gminnej o numerze geod. 2094/2, 2094/3 położonej w 
Górze Włodowskiej 37 000,00 zł                          27 200,00 zł                                 

212 ZAWIERCIAŃSKI ŻARNOWIEC UDÓRZ Remont pomnika żołnierzy batalionu "Parasol" w Udorzu 18 750,00 zł                          15 000,00 zł                                 
213 ZAWIERCIAŃSKI ŻARNOWIEC ŁANY ŚREDNIE Zakup placu zabaw przy remizie OSP w Łanach Średnich 12 500,00 zł                          10 000,00 zł                                 

214 ZAWIERCIAŃSKI ŻARNOWIEC
WOLA 

LIBERTOWSKA
Budowa siłowni zewnetrznej (plenerowej) w Woli Libertowskiej

37 500,00 zł                          30 000,00 zł                                 

215 ŻYWIECKI GILOWICE GILOWICE
Zagospodarowanie przestrzeni  kulturalno-sportowej w miejscowości Gilowice poprzez 
wykonanie siłowni zewnętrznej "FABRYKA ZDROWIA" oraz tablicy pamiątkowej z 
okazji 100 rocznicy wybuchu I Powstania Śląskiego

75 500,00 zł                          60 000,00 zł                                 

216 ŻYWIECKI JELEŚNIA KORBIELÓW
Remont punktu informacji turystycznej  w Korbielowie, ul. Leśna wraz z 
ogólnodostępnymi sanitariatami

38 000,00 zł                          30 000,00 zł                                 

217 ŻYWIECKI JELEŚNIA SOPOTNIA WIELKA
Promowanie sołectwa Sopotnia Wielka poprzez przebudowę  obiektu małej architektury - 
"Przystanek - witacz"

37 500,00 zł                          30 000,00 zł                                 

218 ŻYWIECKI LIPOWA SIENNA
Zagospodarowanie placu 400-lecia Wsi Sienna w Siennej poprzez wykonanie oświetlenia 
oraz montaż monitoringu

23 900,00 zł                          17 520,00 zł                                 

219 ŻYWIECKI ŁĘKAWICA
KOCIERZ 

MOSZCZANICKI
Ze smakiem w Kocierzu Moszczanickim - spotkanie kulturalno-historyczne z seniorami

7 500,00 zł                            6 000,00 zł                                   

220 ŻYWIECKI ŁĘKAWICA
KOCIERZ 

RYCHWAŁDZKI
Wsparcie rozwoju i promocji twórczości ludowej poprzez zakup strojów ludowych dla 
Koła Gospodyń Wiejskich w Kocierzu Rychwałdzkim

7 500,00 zł                            6 000,00 zł                                   

Id: E97B8EC2-0F16-4468-B335-227E4E229747. Podpisany Strona 9



Lp. Powiat Gmina Sołectwo Nazwa zadania
Kwota całkowita zadania 

realizowanego przez 
sołectwo

Wnioskowana kwota 
dofinansowania 

221 ŻYWIECKI ŁĘKAWICA ŁĘKAWICA Warsztaty kulinarne dla seniorów z Łękawicy z tłem historycznym 7 500,00 zł                            6 000,00 zł                                   
222 ŻYWIECKI ŁĘKAWICA ŁYSINA Próbowacka starodawnego jodła wiejskiego w Łysinie 7 500,00 zł                            6 000,00 zł                                   

223 ŻYWIECKI ŁĘKAWICA OKRAJNIK
Kultywowanie tradycji, historii i obyczajów kulinarnych Ślązaków przez  Koło 
Gospodyń Wiejskich w Okrajniku

7 500,00 zł                            6 000,00 zł                                   

224 ŻYWIECKI ŁĘKAWICA ŁĘKAWICA
Doposażenie parku w Łękawicy  w urządzenia małej architektury tj. urządzenia 
zabawowe

37 500,00 zł                          30 000,00 zł                                 

225 ŻYWIECKI ŁODYGOWICE ŁODYGOWICE Budowa ogólnodostępnego parkingu w Łodygowicach 150 000,00 zł                        60 000,00 zł                                 

226 ŻYWIECKI MILÓWKA KAMESZNICA
Adaptacja ogólnodostępnych pomieszczeń w budynku komunalnym Gminy Milówka 
położonym w Kamesznicy przy ul. Ziołowej 178 dla działalności stowarzyszeń 
działających na terenie sołectwa Kamesznica

75 000,00 zł                          60 000,00 zł                                 

227 ŻYWIECKI RADZIECHOWY-WIEPRZ PRZYBĘDZA
Przebudowa chodnika przy ul. 3 Maja w miejscowości Przybędza - od ulicy Ogrodowej 
w górę sołectwa

73 710,00 zł                          36 117,90 zł                                 

228 ŻYWIECKI RADZIECHOWY-WIEPRZ RADZIECHOWY
Zagospodarowanie terenu zieleni przed domem ludowym oraz monitoring obejścia wokół 
domu ludowego w Radziechowach

12 500,00 zł                          6 000,00 zł                                   

229 ŻYWIECKI RADZIECHOWY-WIEPRZ BYSTRA
Tworzenie warunków do rozwoju sportu poprzez zagospodarowanie obiektu sportowo-
rekreacyjnego w centrum miejscowości Bystra

29 780,00 zł                          14 592,00 zł                                 

230 ŻYWIECKI RAJCZA RAJCZA
Zagospodarowanie miejsc publicznych w sołectwie istotnych z uwagi na dobro wspólne 
mieszkańców poprzez budowę wiaty turystyczno-grillowej na istniejącej płycie 
betonowej w parku wiejskim w Rajczy

109 000,00 zł                        53 410,00 zł                                 

231 ŻYWIECKI ŚLEMIEŃ ŚLEMIEŃ
Zakup instrumentów muzycznych dla Orkiestry Dętej działąjącej w Gminie Ślemień na 
potrzeby upamiętnienia 100 rocznicy wybuchu I Powstania Śląskiego

75 000,00 zł                          60 000,00 zł                                 

232 ŻYWIECKI ŚWINNA TRZEBINIA Modernizacja placu zabaw za Domem Ludowym w Trzebini 50 992,45 zł                          17 500,00 zł                                 
233 ŻYWIECKI ŚWINNA PRZYŁĘKÓW Modernizacja boiska przy  budynku szkoły w Przyłękowie 26 668,00 zł                          13 000,00 zł                                 
234 ŻYWIECKI ŚWINNA RYCHWAŁDEK Zakup osprzętu dla Orkiestry Dętej w Rychwałdku 12 000,00 zł                          6 000,00 zł                                   
235 ŻYWIECKI ŚWINNA TRZEBINIA Zakup instrumentów muzycznych dla Orkiestry Dętej w Trzebini 12 000,00 zł                          6 000,00 zł                                   
236 ŻYWIECKI ŚWINNA RYCHWŁADEK Zagospodarowanie placu wielofunkcyjnego w Rychwałdku 50 993,45 zł                          17 500,00 zł                                 

237 ŻYWIECKI UJSOŁY UJSOŁY
Nad ujsolską wodą - zagospodarowanie  terenu nadbrzeżnego nad potokiem Bystra i 
Ujsoły

99 900,00 zł                          60 000,00 zł                                 

238 ŻYWIECKI WĘGIERSKA GÓRKA ŻABNICA
Utworzenie centrum rekreacji w Żabnicy celem kształtowania nowego ładu przestrzeni 
publicznej

120 000,00 zł                        60 000,00 zł                                 

SUMA 8 606 598,11 zł                     4 499 527,35 zł                            

Id: E97B8EC2-0F16-4468-B335-227E4E229747. Podpisany Strona 10




